Обнародовано в сетевом издании – сайте

муниципальных правовых актов советского городского

 округа ставропольского края сгоск.рф/npa

и в муниципальных библиотеках 25 .05. 2020 г.

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 мая 2020 г№ 495

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 29 ДЕКАБРЯ 2018 Г. № 1916
 В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, администрация Советского городского округа Ставропольского края
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести в Порядок проведения плановых и внеплановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях, функции и полномочия учредителя которых осуществляет администрация Советского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Советского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2018 г. № 1916 «Об утверждении Порядка проведения плановых и внеплановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях, функции и полномочия учредителя которых осуществляет администрация Советского городского округа Ставропольского края» (далее – Порядок), следующие изменения:

 1.1. В приложении № 2 к Порядку пункт 19 изложить в следующей редакции:

 «19) положение о системе управления охраной труда;».
 1.2. В приложении № 5 к Порядку:

 1.2.1. В графе первой таблицы цифры «1», «3», «2», «3» заменить цифрами «1», «2», «3», «4».

 1.2.2. В графе третьей строки 2 слова «- МУП «Зеленокумский водоканал» исключить.

 1.2.3. В графе третьей строки 3 слова «-МВОУ ВСОШ № 2 г. Зеленокумска» исключить.

 1.2.4. В графе четвертой строки 2 число «10» заменить числом «9».

 1.2.5. В графе четвертой строки 3 число «51» заменить числом «50».

 2. Обнародовать настоящее постановление в форме размещения в сетевом издании – сайте муниципальных правовых актов Советского городского округа Ставропольского края и в муниципальных библиотеках.

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Советского городского округа Ставропольского края Киянова В.В.
 4. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального обнародования в форме размещения в сетевом издании – сайте муниципальных правовых актов Советского городского округа Ставропольского края.

Глава Советского
городского округа
Ставропольского края
 С.Н.ВОРОНКОВ